
Smlouva o dílo

uza\' ená podle§2079a naši.zákonaC.89/2012Sb.,ob anskýzákoník, (dálejen"OZ")

l. Prodávající:Ha-Komplet s. r.o.

sesídlem:Svltavská268

Zastoupená:Ing.LiboremHanák
10:27674312
DI :CZ27674312

(dálejen "prodávající")

2. Kupující:

MuzeumregionuBoskovická,p ísp vková organizace
Sesídlem: Hradní 642/1, 680Ol Boskovice
Zastoupená: PhDr.RomanMalach,Ph.D., editel

I :
DI :

04536649
CZ04536649

(dálejentupující")

Prodávající a kupující nebotéž"smluvní strany"uzav eli tutokupní smlouvu:

I. P edm t pln ní

l. P edm tem pln ní je dodávkadrobnéhohmotnéhomajetku pro ú elyvybavení vstupních
prostor - pokladny ve smyslu P ílohy 6. l - cenová nabídka (dálejen "p edm t pln ní"),
kterájenedílnou sou ástí tétosmlouvy a pou em obsluhy. Prodávajícímu vznikáprávona
zaplacení p edm tu phi m na základ oboustrann podepsaného protokolu o p edání a
p evzetí p edm tupln ní.

II. Cena a platební podmínky

l. Cenap edm tupln ní bylastanovenanazáklad cenovénabídky a v sou tu iní;

] 30 000 K v etn 21 % DPH



2. Tato cena byla stanovena jako cena kone ná a nelze ji m nit. Cena zahrnuje veškeré
náklady v etn náklad spojených s dopravou, v etn balení podle zvyklostí, do místa
plném.

3. Splatnost fódn vystaveného da ového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle
pnslušných právních p edpis iní 14 dn ode dne doru ení kupujícímu na adresu
uvedenouv záhlavítétosmlouvyu kupujícího.

4. Faktury musí obsahovat náležitosti da ovéhodokladu podle § 435 OZ,podle § 7 zákona
. 90/2012 Sb., o obchodních spole nostech a družstvech (zákon o obchodmch

korporacích), podle zákona6. 563/1991 Sb. o ú etnictví, ve zn ní pozd jších p edpis a
podle§29zákona .235/2004 Sb.,o daniz p idané hodnoty, vezn ní pozd jších p edpis
a odkaznatuto smlouvu. Nedílnou pfílohou fakturmusí býtprotokol o p edání a p evzetí.

5. Pen žní závazekkupujícího sepovažuje zav6as spln nýdnem p ipsání pfíslušné ástky
veprosp ch ú tuprodávajícího. Platba fakturbudeprovedena bezhotovostním p evodem
nabankovní ú etprodávajícího, jenžje uvedenv záhlaví tétosmlouvy.

6. Platbybudouprobíhat výhradn v K a rovn žveškerécenovéúdajebudou v tétom n .

III. Místo a termín pln ní

l. Místem pln níje:

MuzeumregionuBoskovice,p.o.,Hradní 642/1, 680Ol Boskovice.
Prop evzetí p edm tu pln ní platí, žekupující máprávoodmítnout p edm t pln ní
v pfípad , žepodstatným zp sobem neodpovídá tétosmlouv a p íloze. Zapodstatné se
pro ú elytéto smlouvy považuje:

a) p edm t pln ní, který svoujakostí zcelazjevn neodpovídá p edm tu pln ní kupujícím
objednané,

b) nedodáníkompletní dodávky,nap . chyb jící dokladyk p edm tupta ní.

2. Termín dodáníp edm tupln níJe15. 12. 2021.

l

2.

3.

IV. Podmínky pln ní, vlastnické právo

Prodávající setouto smlouvou zavazuje dodatkupujícímu p edm t pln ní a p evést nan j
vlastnické právo k tomuto p edm tu pln ní a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu,
Kupující nabývávlastnického právak p edmétu pln ní jeho ádným p evzetím nazáklad
podepsaného p edávacího protokolu podle i. I odst. 2 a el. III odst. l této smlouvy, tj.
okamžikem p evzetí.
Nebezpe í škodynazboží vesmyslu §2082odst. l OZp echází nakupujícího okamžikem
p evzetí zboži odprodávajícího, tj. nazáklad podepsanéhop edávacího protokolu podle

i. I odst.2 a i.IIIodst. l tétosmlouvy.
Kupující je povinen p evzít p edm t pln ní specifikovaný v lánku I. této smlouvy a
zaplatitkupní cenusjednanou v lánkuII,tétosmlouvy, s výjimkou úst. i. IIIodst. 2.

4. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po p edchozím sjednání termínu, p edání
podle i. IIIodst. 3 sou innost p i p edání p edm tu pln ní.



V. Smluvní sankce

l. Výslovn setoutosmlouvousjednávají dálestanovenésmluvní sankce.
2. Smluvm strany si výslovn ujednaly, žekjiným než zde uvedeným a dálenap . ústn

sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodate n nebude
p ihlíženo.

3. V p ípad , žeprodávající nedodrží dodací lh tu,takjakjeuvedenov i. III.odst.3. této
smlouvy,je povinenuhraditkupujícímu smluvní sankcivevýši 0,05% (slovy: p tsetin
procenta)zakaždýzapo atýdenprodlení následující pouplynutí p íslušné dodací lh ty.

4. V p ípad prodlení prodávajícího s odstran ním vadyp edm tu phi ní dle 61.Vil. bod 3
této smlouvy, je prodávající povinenuhraditkupujicímu smluvní sankci ve výši 0,05%
(slovy: p tsetinprocenta) zakaždý i zapo atý denprodleni.

5, P i nedodržení tennínu splatnostifakturyjeprodávající oprávn npožadovatodkupujícího
úhraduúrokuz prodlem vevýši stanoveném na ízením vlády . 351/2013 Sb.,kterým se
ur ujevýšeúrok z prodlení a náklad spojenýchs uplatn mmpohledávky,ur ujeodm na
likvidátora,likvida ního správcea lenaorgánuprávnickéosobyjmenovanéhosoudem a
upravují n které otázky Obchodmho v stníku a ve ejných rejst ík právnických a
fyzických osob.

6. Smluvm stranysi výslovn ujednaly, žesmluvní sankcedlebod 3 a 4 tohoto lánkuse
nezapo ítávánanáhraduškody. Dálesi smluvní stany výslovn ujednaly, že v p ípad
pomšení dle bodu5 tohoto lánkuodpovídá výše úrok náhrad škody.

7. Smluvní sankceje splatnádo 30 dn od prokazatelnéhodoru em' výzvy k pln ní této
smluvní sankce.

VI. Rozhodné právo

l. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovn neupravenése budou ídit
eskými,obecn závaznýmiprávními p edpisy, zejménaOZ.

2. P i rozhodování p ípadných spor , vzniklých ze závazk založenýchtouto smlouvou,
budou místn a v cn p íslušné soudy eskérepubliky.

Vil. Záru ní podmínky

l. Prodávající výslovn prohlašuje,žedodávanýp edm tpln níjebezvad.
2. Prodávající poskytuje nap edm t pln ní uvedenýv i.I tétosmlouvy zárukunabezvadnou

funkci v délce ft-vání 24 m síc . Záru ní doba za íná b žet ode dne p evzetí p edm tu
pln ní kupujícím. Prodávající se zavazuje v záru ní dob bezplatn odstranit vady
p edm tu pln ní nejpozd ji do30-ti pracovních d telného nahlášení vady.

pov enýzam stnanecprodávajícího:

3 Veškeré náklady související s uznanou záru ní opravou v etn náklad spojený
dopravouz míst pln ní a zp thradí prodávající.



Vlil. Záv re náustanovení

l. Ob smluvní strany se dohodly na tom. že pfípadné dodatky k této smlouv musí být
vyhotoveny pouze písemn , íslované vzestupnou adou a podepsané ob masmluvními
stranami.Smluvní stranysidáleujednaly,žekjinýmformámnebudep ihlíženo a nebudou
jimi vázány.

2. P i podstatném porušení poviimostí vyplývajících ze smlouvy m žekaždáze smluvních
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje
nedodržem termín pln ní smluvních stran delším než 30 dn . Toto ovšem neomezuje
právonanáhraduškody.

3. Vzájemnévztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývající a v ní výslovn neupravené
se idí p íslušnými ustanoveními zákonaOZ.

4. Tato smlouvasevyhotovuje ve ty ech vyhotoveních, dv vyhotovení obdrží kupující, dv
prodávající.

5. Prodávající výslovné souhlasí s tím, že kupující tuto smlouvu uve ejní vregistm smluv
v plném zn ní v souladu sez&onem . 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách ú innosti
n kterýchsmluv, uve ej ování t chtosmluva o registrusmluv (zákono registrusmluv), ve
zn nípozd jšíchp edpis .

6. Smluvní stranysiujednaly,žezávazkyvyplývající z tétosmlouvysepromi ují velh t 10
(desetilet) letodedne>kdysmluvní stranamohlapoprvétotoprávouplatnit.

7. Smluvní strany si výslovn ujednaly, žetuto smlouvu nelzepostoupit na ad. Žádnáze
smluvních strannení oprávn navt litjakékolivprávoplynoucí jí zesmlouvyneboz jejího
porušemdopodobycennéhopapíru.

8. Tatosmlouvaobsahuje následující p ílohy:

P íloha 6. 1 - "Cenovánabídka"

9. Pov ené osoby ve v cech technických:

pov ený zam stnanec prodávající

pov enýzam stnaneckupujícího

V dne ^?. V. 2u ^ V Boskovicích dne -/ .̂ í. /í. o -T-"\


